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ИССЛЕДОВАНИЕ ВЛИЯНИЯ НАФТЕНАТА МЕДИ  
НА ОКИСЛИТЕЛЬНУЮ СПОСОБНОСТЬ БАЗОВЫХ МАСЕЛ 
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-20  31,25 34,38 10,00 0,55 

VHVI-6 29,93 34,08 13,85 0,99 

-6 37,83 42,45 12,21 0,71 
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 1 –   Irgamet-39   0,01, 0,03  

 0,05% .       :  

-20 , VHVI-6, -6    
 

 

 2 –   -1   0,01, 0,03  

 0,05% .       :  

-20 , VHVI-6, -6    

5,5

7,5

9,5

11,5

13,5

15,5

0 0,02 0,04

 

  

 

, 
%

  Irgamet-39, % .

-20

VHVI-6

-6

5,5

7,5

9,5

11,5

13,5

15,5

0 0,02 0,04

 
  

 

, 
%

  -1, % .

-20

VHVI-6

-6



— 57 — 

 

 3 –   Irgamet-39   0,01, 0,03  

 0,05% .       : -20 , 

VHVI-6, -6    

 

 

 4 –   -1   0,01, 0,03  
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ИССЛЕДОВАНИЕ СТАБИЛЬНОСТИ ОСТАТКА 
ГИРОКРЕКИНГА ГУДРОНА С ЦЕЛЬЮ ПОЛУЧЕНИЯ  

НА ЕГО ОСНОВЕ ПЕКОВОГО МАТЕРИАЛА  
ДЛЯ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
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